2
BRF Bryggaren 1, Umea

Org.nr 769606-4935

Arsredovisning for rikenskapsaret 2005

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Bryggaren 1, Ume4 avger hiarmed foljande
arsredovisning.
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Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).
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BRF Bryggaren 1, Umed

Org.nr 769606-4935

Forvaltningsberittelse

Foreningsstimma
Ordinarie féreningsstimma holls 2005-05-17 , pé stdmman deltog 57 nérvarande medlemmar.

Styrelse

Hannes Holmstrém Ordforande
Marita Eriksson Sekreterare
Johan Jansson Ledamot
Ulf G Stenmark Ledamot
Rolf Lindqvist Ledamot
Susanne Schmidt Suppleant
Maria Thelberg Suppleant

Styrelsen har hallit 10 sammantrdden under verksamhetséret.

Revisorer
Revisorer har under ret varit Matz Johansson (godkénd revisor) samt Stig Carlsson med

Anders Englund (godkind revisor) och Birgitta Higglund som suppleanter.

Valberedning

Valberedningen har bestatt av Stig Holmgren (sammankallande), Margit Westin och Astrid
Sundberg.

Verksamheten

Foreningen #ger fastigheten Bryggaren 3 i Umea kommun. P4 fastigheten finns tre stycken
bostadshus uppforda. Inflyttning dgde rum under andra halvéret 2002. Foreningen 4r,
tillsammans med Brf. Bryggaren 2, Ume3, dven deldgare i en gemensamhetsanliggning.

Under aret har 6 ligenhetsoverlatelser dgt rum. Nagon andrahandsupplatelse har inte
forekommit.

Amortering p foreningens fastighetsldn har skett med 71 tkr under ar 2005.

Fakta om foreningens fastighet

Adress: Skeppargatan 3 A-C, Umeé

Areal: 7 000 kvm, varav 400 kvm vatten
Antal medlemmar: 119 st

Antal lidgenheter: 87 stycken

Arsavgift per kvm: 645 kronor (2003-2004)
Minsta ldgenhet: 62,5 kvm (2 rok)

Storsta lagenhet: 126,2 kvm (3 rok)
Genomsnittlig storlek pa ldgenhet: 83,0 kvm
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BRF Bryggaren 1, Umed
Org.nr 769606-4935

Resultat och stiillning

Detta ir foreningens tredje verksamhetsér. Belopp i tkr.

2005
Nettoomsittning tkr 5446
Rorelseresultat tkr 2 695
Resultat efter finansiella poster tkr 605
Balansomslutning tkr 144 768
Arsavgiftsniva bostider kr/kvm 484
Fond/medel for yttre underhéll tkr 750

Underhall

Inga omfattande underhéllsatgdrder har vidtagits under 4ret. Den totala kostnaden for

underhall uppgar till 72 tkr.

Framtida utveckling

For rikenskapséret 2006 kommer foreningen att tilldmpa oforandrade arsavgifter.

2004
5437
2699

522
144 303
484
594

Av féreningens totala 1an 69 095 tkr 16per 1&n motsvarande 5 096 tkr med rorlig rdnta medan
ovriga 1&n 4r bundna till och med 2006-03-01 (25 000 tkr) respektive 2008-03-01 (39 000 tkr).

Forslag till vinstdisposition

Till staimmans forfogande star foljande medel i kronor

Balanserat resultat
Arets resultat
Styrelsen foreslar foljande disposition:

Overfors till fond for yttre underhill
1 ny rikning 6verfors

253 231
605 029
858 260

155 685
702 575
858 260
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BRF Bryggaren 1, Umed

Org.nr 769606-4935

Resultatrikning

Nettoomsittning

Fastighetskostnader
Drift

Periodiskt underhall
Fastighetsskatt
Avskrivningar

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Aktuell skatt

Arets resultat

2004

5437

-1 297
-162

-1 224

)
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BRF Bryggaren 1, Umed
Org.nr 769606-4935

Balansrikning

Not
Tillgangar
Anliiggningstillgdngar

Materiella anléiggningstillgingar 5
Byggnader och mark

Summa anliiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 6

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

2005-12-31

140 328
140 328

140 328

10
137
147

4293

2004-12-31

—
Y
it
W
N
&)

[a—
N
Y
n
i
\e]

141 552

30
131
161

2590

2751

144 303

512)



BRF Bryggaren 1, Umed
Org.nr 769606-4935

Balansrikning, forts

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital

Insatser
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Poster inom linjen

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

8,10

2005-12-31

73 200
750
73 950

253
605
858

74 808

69 024
69 024

71
109
109

645
936

71 000

Inga

2004-12-31

73 200
594
73 794
-113
522
409

74 203

68 095
68 095

1071
197
113

624
2 005
144 303

71 000

Inga
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BRF Bryggaren 1, Umed

=T T T

Org.nr 769606-4935

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
Avskrivningar

Rinteintdkter
Rintekostnader

Kassaflode fran den lIopande verksamheten
fore forindring av rorelsekapital

Forandring av rorelsekapital

Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+) / minskning (-) av rorelseskulder

Kassaflode frian den lopande verksamheten
efter forindring av rorelsekapital

Investeringsverksamheten
Investeringar i byggnader och mark

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamhet

Amortering av skuld

Tillskott till fond f6r yttre underhall
Kassaflode fran finansieringsverksamhet
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2005 2004
2 695 2 699
1224 1224
24 3

-2 113 -2 180
1830 1746
13 -24
-69 51
1774 1773
0 0

0 0

-71 -1071

0 0

-71 -1 071
1703 702
2590 1 888
4293 2 590
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BRF Bryggaren 1, Umeé
Org.nr 769606-4935

Noter

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad enligt &rsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allménna rad.

Fordringar
Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Anliggningstillgangar

Anlédggningstillgingar virderas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningarna gors enligt en systematisk plan dver tillgdngarnas forvintade
nyttjandeperiod. Byggnader skrivs av med 1 % per ar.

Yttre fastighetsunderhall

Overforing till fond gors enligt foreningens stadgar med minst 0,3 % av byggnadens
taxeringsvirde. Uttag frén fond gors genom verforing till balanserat resultat, for att ticka
arets underhallskostnader, efter beslut p& féreningsstimma.

Ovrigt

Ovriga tillgingar och skulder har virderats till anskaffningsvérde om ej annat anges 1not
nedan.
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BRF Bryggaren 1, Umed

Org.nr 769606-4935

Not1 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider

Hyror for garage och p-platser
Ovriga avgifter

Summa

Not2 Drift

Fastighetsskotsel och stidning
Uppvéarmning

El

Vatten

Soph@mtning

Snordjning

Ovriga avgifter

Internet

Arvode for ekonomisk forvaltning
Loner och ersittningar (se not 3 nedan)

Ovrigt
Summa

Not3 Personal
Medeltal anstiillda

Foreningen har, liksom under féregende &r, inte haft nigon anstélld personal och de

2005
4936
506

5 446

2005
207
416
125
121

78
24

75
112
60

97

96
1411

ersittningar som utbetalats avser endast arvoden till styrelsen.

Léoner och ersdtmingar
Styrelsearvoden
Ovriga

Sociala kostnader
Summa

Ledande befattningshavare

Foreningens styrelse utgdrs av fyra mén och en kvinna.

Not4 Rintekostnader och liknande resultatposter

Rintekostnader, fastighetslan
Avgér: Erhallet rintebidrag
Summa

2005
51
27
19
97

2005
3011
-898
2113

2004
4 936
500

5437

2004
244
428
116

91
78
29
56
30
67
66
92
1297

2004
48

14
66

2004
3072
-892
2180
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BRF Bryggaren 1, Umed
Org.nr 769606-4935

Not5 Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde

Arets investeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde

Varav byggnader
Varav mark

Taxeringsvirden
Byggnader

Mark

Totalt

2005
144 000
0

144 000

2448
1224
3672

140 328

118728
21 600

51 895
16 176
68 071

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald forsidkringspremie
Ovriga forutbetalda kostnader
Upplupna rintebidrag
Summa

Not 7 Forindring av eget kapital

Insatser Fond for

yttre

underhall

Belopp vid arets ingéng 73 200 594

Avsittning till fond 156
Vinstdisposition

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 73 200 750

2005
32
27
78

137

Balanserat
resultat

-113

366

253

2004
144 000
0

144 000

1224
1224
2 448

41 552

119952
21 600

51 895
16 176
68 071

2004
32
25
74

131

Arets
resultat

522

-156
-366

605

605
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BRF Bryggaren 1, Umed
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Org.nr 769606-4935

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Langivare Réntesats Andel Konvertering 2005
Stadshypotek 4,63 % 56,4 % 2008-03-01 39 000
Stadshypotek 4,28 % 36,2 % 2006-03-01 25 000

Stadshypotek 2,00 % 51 % Rorlig 3 500

Handelsbanken 3,25 % 23 % Rorlig 1595
Summa 69 095

Avgar kort-

fristig del -71
Summa 69 024

Forfaller till betalning senare &n 5 ar
efter balansdagen 68 740

Foreningen har under ret amorterat 71 tkr enligt plan.

Not9 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

2005
Upplupna kostnader for el, vatten och virme 136
Upplupna réntor 250
Ovriga upplupna kostnader 17
Forutbetalda hyror och avgifter 242
Summa 645

2004

253

363
624
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BRF Bryggaren 1, Um nea
Org.nr 769606-4935

Not 10 Stiillda siikerheter avseende egna skulder

For egna skulder till kreditinstitut 2005 2004
Uttagna pantbrev i fastighet 71 000 71 000
Summa 71 000 71 000

Umed den 2%/4 2006
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Hannes Holmstrom Marita Eriksson
Ordforande
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Rolf [indqvist

Vir revisionsberittelse har avgivits den
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Matz Jojansson Stlg/ Carlsson
Godkind revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i BRF Bryggaren 1 Org.nr 769606-4935

Jag har granskat arsredovisningen och bokfSringen samt styrelsens forvaltning i BRF Bryggaren 1 for
rikenskapsaret 2005. Det #r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen
och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala
mig om 4rsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsékra mig om att drsredovisningen
inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksé att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprattat arsredovisningen samt att utvérdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
visentliga beslut, atgirder och forhdllanden i foreningen for att kunna bedoma om négon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sétt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberéttelsen
ar forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for freningen,
disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledam&ter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Umeé den 28 aprilf006 Ve

, Y/
Ve TANSY
Matz J Stig/Carlsson

Godkind fevisor Fortroendevald revisor




